АЛТАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

СХОД  ГРАЖДАН АЛТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

с.Алтат

05.02. 2016

 № 8-37р

О внесении изменений в Решение   Схода граждан Алтатского сельсовета от 06.11.2014 г. № 2/2 «Об установлении на территории  муниципального образования  Алтатский сельсовет налога на имущество физических лиц »

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Алтатского сельсовета, Сход граждан Алтатского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Схода граждан Алтатского сельсовета от 06.11.2014 г. № 2/2 «Об установлении на территории  муниципального образования  Алтатский сельсовет налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1 п. 4, п.5 Решения исключить и  изложить в новой редакции:

«4. Льготы по уплате налога на имущество физических лиц предоставляются гражданам согласно статье 407 «Налоговые льготы» Налогового кодекса Российской Федерации.

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Наши вести».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Алтатского сельсовета

Т.В.Селиванова